PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	28 октября 2016 года

	№
	72_

О принятии в муниципальную  собственность Дивеевского муниципального района  Нижегородской области движимого имущества
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.08.2016 года № 1726-р,  Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области
р е ш и л о:
1. Принять в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района транспортное средство: автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121; идентификационный номер Х9632212160816703; модель, № двигателя *421640*G0803458*; кузов № 322121G0591229; цвет – желтый; год изготовления – 2016, для дальнейшего закрепления на праве  оперативного управления за Муниципальным бюджетным общеобразовательным  учреждением «Ивановская средняя общеобразовательная школа».
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области направить настоящее решение в министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области   для согласования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Заместитель председателя

А.В. Костин